factam, ad [nostram perfectam] etatem generalem fecimus reuocacionem omnium

donacionum ... in dicta nostra tenera etate factarum, per quam generalem re-

uocacionem dicte terre et castrum . . . adhuc in manibus nostris existunt. Et jam

nos ad dictam nostram perfectam etatem existentes et post dictam nostram vltimam

generalem reuocacionem per nostrum consilium auisati, et considerantes fidele ser-

uicium per dictum Archibaldum nobis impensum et pro suo seruicio nobis impen-

dendo dedimus et concessimus ac tenore presentis carte damus et concedimus

hereditarie dicto Archibaldo omnes et singulas dictas terras . . . cum castro . . .

Tenendas . . . dicto Archibaldo et heredibus suis de nobis, heredibus et succes-

soribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim

dictus Archibaldus et heredes sui tres sectas ad tres curias cajiitales vicecomitatus

de Edinburgh tenendas apud Hadingtoun. In cuius rei testimonium presenti

carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus ; testibus . . . Wdelmo
archiepiscopo Sanctiandree . . . Johanne episcopo Glasguensi, Wilelmo episcopo

Morauiensi, nostri secreti sigilli custode, Thoma episcopo Abirdonensi, dilectis

consanguineis nostris Andrea domino Avandale cancellario nostro, Colino comite

de Ergile, domino Campbell et Lome magistro hospicii nostri, Dauid comite de

Craufurde, domino Lindesay, Johanne domino Garble, ddectis clericis nostris

magistris Archibaldo Quhitlaw, archidiacono Laudonie, secretario nostro, et Alex-

andra Inglis decano Dunkeldensi, clerico nostrorum rotulorum et registri, apud

Edinburgh, decimo die mensis Octobris anno Domini millesimo quadringentesimo

septuagesimo nono et regni nostri vicesimo.
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109. Obligation by Isabel Countess, of Angus, to her son, Archibald,

fifth Earl of Angus, to relieve him of her daughter's tocher. 1 4th

October 1479.

Be it kend till all men be thir present lettres, me, Esabell Countess of Angus, for

to be bundin and oblist, and, be thir my present lettres, bindis and oblisis me vnto

my derrest sone, Archibald erle of Angus and lord Dowglas, that nochtwith-

standin my said derrest sone is bun by his lettres obligatouris vnto worschipfull

men, Robert Dowglas of Lochlevin and Alexander Eamsay of Dalhousy, yhat he

sail kepe thaim harmless, and fra all scath and vexacyoun of thare band and

obligacyoun made be thaim vnto Duncane Cambell, vpoun the payment of the

soum of sex hundreth merkis, quhilkis suld be payt till him by me in tochyr, for